* W

LW A
‘1 /l SVEUCILISTE U SPLITU
MEDICINSKI FAKULTET

Detaljan plan po predmetu
Ak. godina: 2019./20.

Predmet:

Tip nastave
Predavanja
Seminar
Vjezbe

Tip nastave:
Datum
16.12.2019.

16.12.2019.

Ukupno:

Tip nastave:
Datum
16.12.2019.
17.12.2019.
17.12.2019.
17.12.2019.
18.12.2019.
18.12.2019.
19.12.2019.

19.12.2019.

Ukupno:

Tip nastave:
Datum
16.12.2019.
16.12.2019.
17.12.2019.
17.12.2019.
18.12.2019.
18.12.2019.
18.12.2019.

19.12.2019.

BNI113-Obrada i analiza mikrofotografija za znanstveni rad

Skupina Ukupno Planirano
2
10

Predavanja Skupina:
Vrijeme Predavaonica
15:30-16:15 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!llod 14h
16:20-17:05 = A429 - Seminarska/informaticka u¢. A429 !!lod 14h
2

Seminar Skupina:
Vrijeme Predavaonica
17:10-17:55 @ A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!lod 14h
15:30-16:15 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!lod 14h
16:20-17:05 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!lod 14h
17:10-17:55 @ A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!lod 14h
15:30-16:15 = A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!llod 14h
16:20-17:05 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!lod 14h
15:30-16:15 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!llod 14h
16:20-17:05 @ A429 - Seminarska/informaticka u¢. A429 !!lod 14h
8

Vjezbe Skupina:
Vrijeme Predavaonica
18:00-18:45 = A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!lod 14h
18:50-19:35 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!lod 14h
18:00-18:45 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!llod 14h
18:50-19:35 | A429 - Seminarska/informaticka u¢. A429 !!lod 14h
17:10-17:55 @ A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!lod 14h
18:00-18:45 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!lod 14h
18:50-19:35 | A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!lod 14h
17:10-17:55 @ A429 - Seminarska/informatic¢ka u¢. A429 !!lod 14h

Nastavnik suradnik

FILIPOVIC NATALIJA

FILIPOVIC NATALIJA

Nastavnik suradnik

FILIPOVIC NATALUA
FILIPOVIC NATALIJA
FILIPOVIC NATALIJA
FILIPOVIC NATALIJA
FILIPOVIC NATALIJA
FILIPOVIC NATALIJA
FILIPOVIC NATALIJA

FILIPOVIC NATALUA

Nastavnik suradnik

VUKOJEVIC KATARINA

VUKOJEVIC KATARINA

RESTOVIC IVANA
RESTOVIC IVANA
BOCINA IVANA
BOCINA IVANA
BOCINA IVANA

BOCINA IVANA

28.10.2019.



Tip nastave: Vjezbe

Skupina:
Datum Vrijeme Predavaonica Nastavnik suradnik
19.12.2019. 18:00-18:45 = A429 - Seminarska/informati¢ka u¢. A429 !!lod 14h BOCINA IVANA
19.12.2019. 18:50-19:35 | A429 - Seminarska/informaticka u¢. A429 !!lod 14h BOCINA IVANA

Ukupno: 10



